














Bcero nognexunt
nepecenexmnio B 2019-
2025r.r.:

Bcero no nporpamme
nepecencius, 8 pamkax
KOTOpOIi NpeaycMoTpeHo
(UHaHCUPOBaHKe 3a cueT
cpeacTe GowAa. B T4

Bcero no atany 2019 roga

WToro no ropog Mexsa

Bcero no aTany 2020 roga

WToro no ropog Mexsa

Bcero no aTany 2021 roga

1Toro no ropoa Mewsa

Bcero no sTany 2022 roga

1Toro no ropoa Mewsa

Bcero no aTany 2023 roga

1Toro no ropog Mexsa

Bcero no atany 2024 roga

WToro no ropog Mexsa

52092,20

52 092,20

6 157,93

6 157,93

5 140,97

5 140,97

6 526,19

6 526,19

5 884,80

5 884,80

15 439,91

15 439,91

12 942,40

12 942,40

pe

2 064 411 916,03

2 064 411 916,03

308 376 812,00

308 376 812,00

223633 116,91

223633 116,91

243 489 727,40

243 489 727,40

205985 586,11

205985 586,11

540 442 957,71

540 442 957,71

542 483 715,90

542 483 715,90

@M

5 818,50

5 818,50

952,48

952,48

139,52

139,52

348465

348465

124185

124185

Mnan peanusayun TWii no rpaxaaH u3
o cnocobam nepeceneHms
BTouwoE
Ao
BbIETa coficT 7] 7 >
bl NOVELLEHVA 1 MPe0. yetporieo
Tepp -
pacxoposa.
[EOERRS  CTOMMOCTL BOSVELLEH/ST yvery PRCOXTVRVER  [OrOBOPAMO o prongEmn pviobpeTenest
LXK MPOLEHTOS 2 Jro—
pr— TeppuTOpHiA
®.M pé pe Db M pe ®M B M ®.M
486602 17032529806 0,00 0,00 0,00 000 95248  46273,70 46 010,36
486602 170325 298,06 000 0,00 0,00 0,00 95248 4627370 5041345
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952,48 5 205,45 7667,14
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952,48 5 205,45 7667,14
139,52 4 883 618,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5001,45 6249,45
139,52 4 883 618,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5001,45 6 249,45
3484,65 121 973 203,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304154 3471,60
348465 121 973 203,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304154 3471,60
124185 43 468 475,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 642,95 4642,95
124185 43 468 475,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 642,95 4 642,95
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 439,91 15439,91
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 439,91 1543991
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 942,40 12942,40
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 942,40 12942,40

e

1894 086 617,97

1894 086 617,97

308 376 812,00

308 376 812,00

218 749 498,35

218 749 498,35

121 516 523,45

121 516 523,45

162517 110,56

162517 110,56

540 442 957,71

540 442 957,71

542 483 715,90

542 483 715,90

@M

42 538,76

42538,76

7667,14

7667,14

6 249,45

6 249,45

464295

4 642,95

15 439,91

15 439,91

8539,31

8539,31

0 KMNWMILHOTO (IOHAA, NPUIHAHHOTO TAKOBLIM A0 1 siHBapA 2017 roaa,

cToavocTs

P

1772570 094,52

1772570 094,52

308 376 812,00

308 376 812,00

218 749 498,35

218 749 498,35

162 517 110,56

162 517 110,56

540 442 957,71

540 442 957,71

542 483 715,90

542 483 715,90

BTOM” ene

IPMOGPETEHAEHITX IOVELLEHWEy ZCTPORLYGE

B..powU” fova.

B [IOVEX. [28/1eHHbK B AKCTVYATALYIO

AOERR  CTOMOCT,  TPAVGREER cromocrs

Po.

0,00

@M e

3471,60 121516 523,45

3471,60 121 516 523,45

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
3471,60 121 516 523,45
347160 121 516 523,45

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

TIpuoXeHvie Ne 2K NOCTaHOBNEHO
MMHUCTDELYM TOPOAa MekH3bl
0108.122020 173411

Mpunoweriie Ne 2
K TIOCTaHOBNEHYIO 3MUHHCTPALY FOPOga MeH3bi «O6
YTBEKEHI MYHULANATSHOT MIPOT a1

«l FpaXaH VB aBapuii
(hOHAR HA TEPDATOPAN FOPOZa Mer3bi Ha 2019-2025
ropb» T 20.03.2019 Ne 561

N rpenpcrEEe

eXALXTOVELEHiTY

e 70 fprosopen

ir
cromcns s woups o mous

pé & B M ®.M & m
0,00 981942 0,00 000  40594,03
0,00 981942 000 000 4059403
0,00 74550 0,00 000 692164
0,00 745,50 0,00 0,00 6 921,64
0,00 111375 0,00 000 513570
0,00 1113,75 0,00 0,00 5 135,70
0,00 68510 0,00 000  2786,50
0,00 685,10 0,00 0,00 2 786,50
0,00 808,25 0,00 0,00 3834,70
0,00 808,25 0,00 0,00 3834,70
0,00 539301 0,00 000 10 046,90
0,00 5 393,01 0,00 0,00 10 046,90
0,00 107381 0,00 000 1186859
0,00 1073,81 0,00 0,00 11 868,59
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Bcero no nporpamme
nepeceneHus, B pamkax
KOTOPOI NpeAycMOTPeHO
(MHaHCUpOBaHMe 3a CueT
cpeacTs ®oHAA. B T.u.0

Bcero no atany 2019 roga
WTtoro no ropog MeH3a
Bcero no atany 2020 roga
WTtoro no ropog MeHsa
Bcero no atany 2021 roga
WTtoro no ropog MeHsa
Bcero no atany 2022 roga
WTtoro no ropog MeHsa
Bcero no atany 2023 roga
WTtoro no ropog MeHsa
Bcero no atany 2024 roga

WTtoro no ropog MeHsa

nepeceneHio

3450

492

492

345

345

458

458

375

375

973

973

807

807

KOMYECTBO paCCEAeMBIX KT TIONELLEHMTE

B TOM uncre

oo oI My
4 5 6
1682 1415 267

258 238 20
258 238 20
186 158 28
186 158 28
270 248 22
270 248 22
193 167 26
193 167 26
418 304 114
418 304 114
357 300 57
357 300 57

MnaH MeponpuATKil NO NepeceneHnto rpaxpaH

Paccersemas IOWAZ YouTbi roveLLeHIi

Bcero

52 092,20

6 157,93
6 157,93
5 140,97
5 140,97
6 526,19
6 526,19
5 884,80
5 884,80
15 439,91
15 439,91
12 942,40

12 942,40

B TOM uicne

COBCTBEHHOCTS
TPaXgAH

43 052,82

5 442,41
5 442,41
4375,84
4375,84
5 951,65
5 951,65
5 076,55
5 076,55

11 301,40

11 301,40

10 904,97

10 904,97

MyHALYNanGHas
C0OBCTBEHHOCTL

9 039,38

715,52
715,52
765,13
765,13
574,54
574,54
808,25
808,25
4 138,51
4 138,51
2037,43

2037,43

VICTOUHUKIA (MHRHCHPOBAHYS PO palvbl

BTOM Wicne:

30 Cuer CpeACTB BlopieTa

Beero 30 CHET CPEACTE POHAA CyGbeKTaPocCViCKOM 30 CHET CPEAICTE MECTHOTO GloKeTa
PegepaLym
py6
10 u 2 13

2064 411 916,03 1860 709 629,65 18 794 760,75 184 907 525,63

308 376 812,00 180 384 356,65 1822 063,90 126 170 391,45
308 376 812,00 180 384 356,65 1822 063,90 126 170 391,45
223 633 116,91 178 149 845,56 1799 527,35 43 683 744,00
223 633 116,91 178 149 845,56 1799 527,35 43 683 744,00
243 489 727,40 226 152 290,29 2284 046,93 15 053 390,18
243 489 727,40 226 152 290,29 2 284 046,93 15 053 390,18
205 985 586,11 203 925 730,26 2 059 855,85 0,00
205 985 586,11 203 925 730,26 2 059 855,85 0,00
540 442 957,71 535 038 528,14 5404 429,57 0,00
540 442 957,71 535 038 528,14 5404 429,57 0,00
542 483 715,90 537 058 878,75 5424 837,15 0,00
542 483 715,90 537 058 878,75 5424 837,15 0,00

13 aBaputHOT0 XXUANLLHOTO (hOHAA, NPU3HAHHOTO TaKoBbIM A0 1 AHBapsA 2017 roga

PaCUETHa CyMMA SKOHOMMM BIOMKETHEIX CPEACTE

Beero

33 339 657,44

33 339 657,44
33 339 657,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Nepecenents
TpaKgaH o
AoroBopy o
paseiim
sacTpoenHol
TeppuTOpA

15

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

B TOM Wicne:

32 CHET MEpeCeeHIA FPaKiaH
& CBOBOAHIE MYHALNAbH A
KAnMLLHbIA choHa,

33 339 657,44

33 339 657,44
33 339 657,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Beero

Npunoxenite Ne 3 K NOCTaHOBNEHMIO
AMUHNCTPAL MY TOPOAA MeH3bI
0T0T08.12.2020 Ne 1734/1

Mpunoxenite Ne 3

K NOCTAHOBNEHMIO aAMMHVMCTPALMM TOPOAA MeH3bI
«OB yTBEPXACHUN MYHULMNANSHOT NPOTPAMMBI

«[epeceneHite rpaxan 3 aBapiiHoro

KAMMLYHOTO (hOHA HA TEPPUTOPUMN FOPOAA MMekbi
Ha2019-2025 roga» o1 29.03.2019 Ne 561

BO3MeLLEHIIE YACTV CTOMMOCTH XOUTbIX NIOVELLEHA

B TOM Wicne:

33 CYeT CPEACTB 3 CUET CPeACTB

COBCTBEHHUKOB  UHBX WLy

P

18 19

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00



Mpunoxexne Ne 4 K NOCTaHOBNEHUIO
aMUHMCTpaLyMM ropoaa MeHsbl
0T 08.12.2020 Ne 1734/1

Mpunoxexue Ne 4

K NOCTaHOB/EHWIO afMUHUCTPaLM ropoja
MeH3bl «O6 yTBEPXAEHUM MYHULMNANbHO
nporpammb!

«[MepeceneHuie rpax/aaH 13 aBapuitHoro
XUNNLHOTO (hOH/A Ha TePPUTOPUM ropoaa
MeH3bl Ha 2019-2025 rogbi» 0T 29.03.2019 Ne

561
MnaHvpyemble NoKasaTenn nepeceneHNs rpaxgaH 13 aBapuminHoOro XXUNMLLHoOro poHaa, NPU3HaHHOIo TakoBbIM Ao 1 sHBaps 2017 roga
Paccensemas nnowasb Konnuectso nepecensieMbIx xuTenei
Ne HaumeHoBsaHme
M/N’ MyHMLUNANLHOTO 06pa3oBaHus 2019 . 2020 1. 2021 . 2022r. 2023 . 2024 . 2025 . Bcero 2019 . 2020 . 2021 . 2022 . 2023 . 2024 . 2025 T. Bcero
KB.M KB.M KB.M KB.M KB.M KB.M KB.M KB.M uen uen uen yen uen yen yen yen
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ik 12 13 14 15 16 17 18

Bcero no nporpamme

nepecenieHns, B paMmkax

KOTOPOi4 NpejycMOTpeHo 842,48 5 315,45 8 669,11 4 239,90 4642,95 1543991  12942,40 52092,20 59 433 607 269 302 973 807 3450
(hHaHCWMpOBaHMe 3a cueT

cpeAcTs PoHAA. B T.4.:

Bcero no stany 2019 roga 842,48 5315,45 X X X X X 6 157,93 59 433 X X X X X 492
1 Wroro no ropog MeHsa 842,48 5 315,45 X X X X X 6 157,93 59 433 X X X X X 492
Bcero no stany 2020 roga X 0,00 5 140,97 X X X X 5 140,97 X 0 345 X X X X 345
1 Wroro no ropog MeHsa X 0,00 5 140,97 X X X X 5 140,97 X 0 345 X X X X 345
Bcero no atany 2021 roga X x 352814 2 998,05 X X X 6 526,19 X X 262 196 X X X 458
1 Wrtoro no ropog Mexsa X x 352814 2 998,05 X X X 6 526,19 X X 262 196 X X X 458
Bcero no stany 2022 roga X X x 1241,85 4 642,95 X X 5 884,80 X X X 73 302 X X 375
1 Wrtoro no ropog Mexsa X X X 1241,85 4 642,95 X X 5 884,80 X X X 73 302 X X 375
Bcero no atany 2023 roga X X X X 0,00 15 439,91 X 15 439,91 X X X X 0] 973 X 973
1 Wroro no ropog MNeHsa X X X X 0,00 15 439,91 X 15 439,91 X X X X 0 973 X 973
Bcero no atany 2024 roga X X X X X 0,00 12 942,40 12 942,40 X X X X X 0 807 807

1 Wrtoro no ropog MeHsa X X X X X 0,00 12 942,40 12 942,40 X X X X X 0 807 807



